(dg: Go) Jacobus filius quondam Petri dicti Eijfeleer et Gerardus die Rademaker maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Petri (dg: u) terciam partem ad se spectantem in pecia terre (dg: .) arabilis et (dg: p) in pecia terre mercialis sitis in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Boertmans Hoeven inter hereditatem Theoderici Berwout #ex utroque latere coadiacentem# ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Berwout predicto promittentes (dg: su) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus quos dictus quondam Petrus Eijfeleer exinde solvere consuevit annuatim. Testes datum supra.

BP 1181 p 201r 08 do 24-10-1398.

Jacobus van den Steenhuze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus van den Steenhuze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 201r 09 do 24-10-1398.

Jacobus zvw Petrus Eijfeleer beloofde aan zijn zwager Gerardus Rademaker vanaf nu de helft van een lijfpacht te leveren van 1 mud rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Petrus leverde²⁶ op het leven van hr Rodolphus Vos priester. Voornoemde Gerardus beloofde de andere helft te leveren. Een brief voor Gerardus en die aan hem overhandigen.

Solvit XXIIII solidos.

Jacobus filius quondam Petri Eijfeleer promisit super habita et habenda Gerardo Rademaker suo sororio quod ipse (dg: Gerardus) #Jacobus# medietatem vitalis pensionis unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Petrus solvere consuevit ad vitam (dg: dicti qu) domini Rodolphi Vos presbitri prout in litteris dicebat (dg: d) contineri nunc deinceps solvet sic quod dicto Gerardo et supra hereditates dicti Gerardi dampna exinde (dg: ex) non eveniant et simili¹ dictus Gerardus promisit super habita et habenda reliquam medietatem dicte pensionis solvere ad vitam dicti domini Rodolphi sic quod dicto Jacobo (dg: dampna) et eius bonis dampna exinde non eveniant. Testes datum [supra]. Tradetur littera dicto Gerardo. Et erit una littera pro Gerardo.

BP 1181 p 201r 10 do 24-10-1398.

Arnoldus van Haenwyc droeg al zijn goederen over aan zijn schoonzoon Hermannus Venbossche, uitgezonderd twee koeien en 22 schapen in Gestel in het woonhuis van voornoemde Arnoldus.

Arnoldus de Haenwyc omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Hermannu Venbossche suo genero promittens super omnia warandiam (dg: exceptis) salvis dicto Arnoldo duabus vaccis et XXII ovibus consistentibus in 'in parochia de Ghestel in domo habitationis